PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

A Q S

INDICAÇÃO Nº 3498/2025

Assunto: Reitera pedido de melhorias em área de playground no EducaMais do Parque Meia Lua.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando às melhorias em área de playground no

EducaMais do Parque Meia Lua.

O presente pedido reitera solicitação já protocolada por este vereador, em

18 de julho deste ano de 2025, haja vista que os problemas continuam, impossibilitando o

uso do referido espaço pela comunidade.

Além da ausência de brinquedos, retirados por essa Administração

Municipal para os devidos reparos, a pista de skate não tem recebido os serviços de

manutenção e pintura.

Sendo assim, solicitamos a execução dos serviços necessários,

objetivando a preservação do espaço público e melhor utilização pela coletividade,

especificamente crianças e adolescentes.

Fotos anexas.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 20 de agosto de 2025.

HERNANI BARRETO
Vereador – REPUBLICANOS

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 3498/2025 - Vereador Hernani Barreto - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

A Q S